
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО 

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«03» сентября 2021г. №434

О назначении ответственных 
за организацию школьного сайта 

МБОУ СОШ №7 ни. П.Н. Степаненко

На основании Постановления РФ от 10.07.2013г. №582 «Об утверждении 
Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 
информации об образовательной организации», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить зам.директора по ВР Усову Тахмину Тахировну, зам. 
директора по УВР Миронову Екатерину Александровну и зам.директора по УВР 
Опритову Светлану Евгеньевну ответственными за размещение и обновление 
информации на школьном сайте.

2. Назначить учителя информатики Вангелову Наталью Леонидовну 
техническим специалистом, ответственной за оформление и размещение 
информации на школьном сайте.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ш №7

'ены:

А.П. Редько

№ Дата Подпись
1 Миронова Е.А. 7 # а ?
2 Опритова С.Е. С- 3 с (/ Л  С Л  it / Ш -—
3 Усова Т.Т. 0309 С ; Ф
4 Вангелова Н.Л. О2..04Я02/ ___________


		2021-11-12T08:47:32+0300
	МБОУ СОШ №7 ИМ.П.Н.СТЕПАНЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




